comprimento), tendo como confinantes: ao Poente; via pública rua Pedro 
Moreira, ao Nascente; com Francisco Willami Guedes; ao Norte com a 
unidade Escolar Dr. Tiburcio Valeriano Soares, e ao Sul; com a unidade 
Escolar Sólon Guedes, pelo valor venal de R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais). 

Art. 20  - Referido terreno destina-se à ampliação da E.E.F Dr. Tiburcio 
Valeriano Soares. 

Art. 30  - As despesas decorrentes para a Aquisição do terreno 
mencionado nesta Lei, correm por conta de dotação consignada no 
Orçamento Vigente, a saber: